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Obsada sędziowska: 

 

Kierownik Zawodów  

 

FROST Zbigniew 2641/II/10 RO  

   Sędzia Główny Zawodów 

 

SIUDA Krzysztof 3781/I/13 CRO  

   Przewodniczący Komisji 

Klasyfikacyjnej    WRZESIŃSKA Agata 5939/II/14 RO  

   Sędzia biura obliczeń  

 

CZAPLA Agnieszka 4236/III/14 

Sędzia biura obliczeń  

 

SZPILEWICZ Michał 6093/III/14  

Sędzia biura obliczeń  

 

ROŻYŃSKI Michał 

   Kierownik kontroli broni i wyposażenia  

 

BURZEC Wiesław 1250/P/11 CRO 

Sędzia kontroli broni i wyposażenia  

 

FROST Zbigniew 2641/II/10 RO  

   Range Officer: 

  

   Kierownik torów 1-2  

 

MIKSZA Maciej 3301/I/13 CRO  

Sędzia torów 1-2  

 

HOCZYK Andrzej 3288/II/15 RO 

Sędzia torów 1-2 

 

CIECHANOWSKI Tomasz 6072/III/14 

Sędzia torów 1-2 

 

MIKSZA Krystian 6084/III/14  

Sędzia torów 1-2 

 

FILIPCZAK Wojciech 

   Kierownik torów 3 

 

SCHUPPIK Dariusz 1309/I/10 CRO 

Sędzia torów 3 

 

BOJANOWSKI Piotr 1829/II/13 RO 

Sędzia torów 3 

 

NOWICKI Grzegorz 

Sędzia torów 3 

 

ROJ Michał 

Sędzia torów 3 

 

JARZĄBEK Adriana 

  

  

Kierownik torów 4-5 

 

CZAPLA Aleksandra 3272/I/13 CRO  

Sędzia torów 4-5 

 

KRUKOWSKI Wojciech 2649/II/12 RO  

Sędzia torów 4-5 

 

SOSNOWSKI Łukasz 6091/III/14  

Sędzia torów 4-5 

 

KOCOŃ Wojciech 

  

  

Kierownik torów 6-7 

 

AMER Andrzej 2636/II/10 RO  

Sędzia torów 6-7 

 

AMER Tomasz 2637/II/10 RO  

Sędzia torów 6-7 

 

MOSAKOWSKI  Piotr 

Sędzia torów 6-7 

 

SOBKOWSKI Dariusz 

  

  

Kierownik torów 8-9 

 

GRUSZCZYŃSKI Jacek 4959/II/15 RO 

Sędzia torów 8-9 

 

WRZESIŃSKI Przemysław 5940/II/15 

Sędzia torów 8-9 

 

KUDLIŃSKI Jakub 

Sędzia torów 8-9 

 

POLAK Tomasz 
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Kierownik torów 10-11 

 

NOGA Tadeusz 1252/I/12 CRO  

Sędzia torów 10-11 

 

TALAŚKA Marcin 6094/III/14  

Sędzia torów 10-11 

 

ZALESKI Maciej 6095/III/14  

Sędzia torów 10-11 

 

SZMAGLIŃSKI Piotr 6092/III/14  

Sędzia torów 10-11 

 

BIERANOWSKI Ryszard 

  

  Obserwator PZSS  

 

OSIŃSKI Krzysztof s. kl. P 

   Zabezpieczenie medyczne  

 

MURZYDŁO - ROŻYŃSKA Małgorzata 
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PROTOKÓŁ NR 1 

Klasyfikacja ogólna – Klasa OPEN 

Miejsce Punkty Procent Nazwisko Imię Region Klub 

1 862,5245 100,00 CZAUDERNA Sławomir Polska ZKS Warszawa 

2 751,7829 87,16 GOLISZ Marcin Polska SHOOTING - ACADEMY Łódź 

3 744,8066 86,35 MICHAŁOWSKI Krzysztof Polska GRYF Szczecin 

4 677,1406 78,51 TOMCZAK Andrzej Polska LEGIA Warszawa 

5 551,9942 64,00 GOŁĄB Tadeusz Polska GWARDIA 1924 Sosnowiec 

6 483,6564 56,07 KOŁAKOWSKI Jan Polska WSS Wrocław 
 

PROTOKÓŁ NR 2 

Klasyfikacja ogólna – Klasa STANDARD 

Miejsce Punkty Procent Nazwisko Imię Region Klub 

1 910,0000 100,00 SZCZĘSNY Bartosz Polska ŚLĄSK Wrocław 

2 651,3437 71,58 BARWICKI Karol Polska ALFA Siemianowice Śląskie 

3 628,1212 69,02 MIKSZA Maciej Polska ARDEA Gdańsk 

4 618,6520 67,98 HOCZYK Andrzej Polska ARDEA Gdańsk 

5 614,6923 67,55 WILCZYŃSKI Artur Polska LEGIA Warszawa 

6 606,5465 66,65 GŁUCH Marcin Polska ZAWISZA Bydgoszcz 

7 575,5871 63,25 ZAWORSKI Radosław Polska 10 Jonkowo 

8 566,7911 62,28 BURZEC Wiesław Polska ZSD Kraków 

9 540,1792 59,36 CIAS Mikołaj Polska LEGIA Warszawa 

10 537,2560 59,04 WĘGLARCZYK Mariusz Polska LEGIA Warszawa 

11 536,1975 58,92 MADEJEWSKI Leszek Polska TARCZA Szamotuły 

12 532,0919 58,47 CIECHANOWSKI Tomasz Polska ARDEA Gdańsk 

13 530,8639 58,34 WIDŁA Radosław Polska TARCZA Szamotuły 

14 530,6612 58,31 AMER Andrzej Polska ARDEA Gdańsk 

15 524,1713 57,60 BUSZKIEWICZ Lechosław Polska TARCZA Szamotuły 

16 523,5867 57,54 PAŁKA Tadeusz Polska SALWA Wołomin 

17 501,6515 55,13 HOSZARD Jarosław Polska ARDEA Gdańsk 

18 500,9794 55,05 ZAYTSEV Yuriy Rosja   

19 500,4190 54,99 RUDNICKA Olga Polska ZSD Kraków 

20 481,9232 52,96 SZYMANEK Sonia Polska ŚLĄSK Wrocław 

21 477,9544 52,52 ZAWADA Krzysztof Polska IGLICA Warszawa 

22 474,7729 52,17 SCHUPPIK Dariusz Polska ALFA Siemianowice Śląskie 

23 455,7092 50,08 SZULIŃSKI Adam Polska STS Szczecin 

24 432,5088 47,53 KANIEWSKI Andrzej Polska TARCZA Szamotuły 

25 428,6003 47,10 CZUBASIEWICZ Jacek Polska ARDEA Gdańsk 

26 427,8925 47,02 ŻEWIERŻEJEW Piotr Polska ARDEA Gdańsk 

27 427,5225 46,98 ROŻYŃSKI Michał Polska ARDEA Gdańsk 

28 420,5699 46,22 MIKSZA Krystian Polska ARDEA Gdańsk 

29 387,3582 42,57 CZAPLA Aleksandra Polska ARDEA Gdańsk 
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30 350,0144 38,46 NOGA Tadeusz Polska ZSD Kraków 

31 341,8399 37,56 ŁAPTAS Łukasz Polska GARDA Ostróda 

32 336,8995 37,02 NOWOSAD Janusz Polska ARDEA Gdańsk 

33 314,3418 34,54 BAŁUSZYŃSKA Agnieszka Polska ZSD Kraków 

34 303,6920 33,37 BALIŃSKI Sławomir Polska ARDEA Gdańsk 

35 301,7961 33,16 SIKORSKI Tomasz Polska ARDEA Gdańsk 

36 297,2542 32,67 ROJ Michał Polska ARDEA Gdańsk 

37 284,3140 31,24 OLECH Paweł Polska STS Szczecin 

38 275,7182 30,30 MURZYDŁO - ROŻYŃSKA Małgorzata Polska ARDEA Gdańsk 

39 232,8083 25,58 JARZĄBEK Adriana Polska SKAUT Bielsko Biała 

40 222,6540 24,47 KOPUT Jurand Polska TARCZA Szamotuły 

41 141,1924 15,52 MAREK Piotr Polska ARDEA Gdańsk 

42 92,8898 10,21 ZALESKI Maciej Polska ARDEA Gdańsk 

43 23,6008 2,59 BIERANOWSKI Ryszard Polska ARDEA Gdańsk 

 

PROTOKÓŁ NR 3 

Klasyfikacja ogólna – Klasa PRODUCTION 

Miejsce Punkty Procent Nazwisko Imię Region Klub 

1 817,5884 100,00 TAUSIEWICZ Marcin Polska 10 Jonkowo 

2 787,0655 96,27 AMER Tomasz Polska ARDEA Gdańsk 

3 732,6421 89,61 LEWANDOWSKI Przemysław Polska KABAR Łódź 

4 718,6902 87,90 GÓRSKI Dominik Polska LEGIA Warszawa 

5 713,7151 87,30 GRZELKA Krzysztof Polska WSS Wrocław 

6 694,2315 84,91 MUNIAK Maciej Polska ZSD Kraków 

7 681,5816 83,36 MARKOWSKI Robert Polska SHOOTING - ACADEMY Łódź 

8 639,1624 78,18 REDECKI Tomasz Polska KABAR Łódź 

9 636,8982 77,90 MUSIAŁ Paweł Polska ARDEA Gdańsk 

10 636,0587 77,80 BOJANOWSKI Piotr Polska ZKS Warszawa 

11 625,5903 76,52 BORKOWSKI Łukasz Polska ZKS Warszawa 

12 618,2001 75,61 EIDRIGEVICIUS Ignacy Polska ZKS Warszawa 

13 605,9795 74,12 POJDA Rafał Polska COVER Warszawa 

14 603,2357 73,78 KRZYŻANIAK Roman Polska ŚLĄSK Wrocław 

15 597,9183 73,13 ŻYTO Wojciech Polska ZKS Warszawa 

16 597,8465 73,12 ŁUCZAKOWSKI Krzysztof Polska LEGIA Warszawa 

17 588,7187 72,01 GAJKOWSKI Adam Niemcy   

18 575,9922 70,45 GOSSA Dawid Polska VIS Kwidzyn 

19 573,3377 70,13 SOSNOWSKI Łukasz Polska ARDEA Gdańsk 

20 569,9577 69,71 KALETKA Zbigniew Polska GWARDIA 1924 Sosnowiec 

21 560,1848 68,52 JARZĄBEK Maciej Polska ARDEA Gdańsk 

22 557,7500 68,22 GIRYCKI Rafał Polska TEMIDA Zabrze 

23 543,3598 66,46 LEWANDOWSKI Jarosław Polska GARDA Ostróda 

24 542,9484 66,41 SZPILEWICZ Michał Polska ARDEA Gdańsk 

25 537,7074 65,77 SIUDA Krzysztof Polska SKAUT Bielsko Biała 
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26 535,9312 65,55 KAŹMIEROWSKI Rafał Polska SENIOR Gdańsk 

27 534,6366 65,39 DUDA Mariusz Polska ZSD Kraków 

28 530,4521 64,88 WITKOWSKI Paweł Polska ARDEA Gdańsk 

29 525,8669 64,32 ANDRZEJEWSKI Michał Polska IGLICA Warszawa 

30 516,2146 63,14 MICHALIK Krzysztof Polska ZSD Kraków 

31 510,8751 62,49 BRZEZIŃSKI Dariusz Polska ZKS Warszawa 

32 509,3326 62,30 MICHALUK Michał Polska ŚLĄSK Wrocław 

33 507,2192 62,04 SZMAGLIŃSKI Piotr Polska ARDEA Gdańsk 

34 493,2630 60,33 ŁOZIŃSKA Aniela Polska WSS Wrocław 

35 479,1824 58,61 KOSOWSKI Bartosz Polska PSSW Łódź 

36 458,1547 56,04 NOWICKI Grzegorz Polska GWARDIA 1924 Sosnowiec 

37 442,7894 54,16 POPŁAWSKI Grzegorz Polska ZKS Warszawa 

38 442,3467 54,10 MARKOWSKI Marek Polska SHOOTING-ACADEMY Łódź 

39 439,5589 53,76 WYDRA Marcin Polska ŚLĄSK Wrocław 

40 435,9184 53,32 TALARCZYK Marcin Polska   

41 429,8514 52,58 GRUSZCZYŃSKI Jacek Polska ZKS Warszawa 

42 423,4688 51,79 BEREZOWSKI Paweł Polska ZKS Warszawa 

43 422,7228 51,70 CHMIELEWSKI Sławomir Polska LEGIA Warszawa 

44 419,6630 51,33 ŁOPACIŃSKI Piotr Polska ŚLĄSK Wrocław 

45 412,5095 50,45 TALAŚKA Marcin Polska ARDEA Gdańsk 

46 407,3348 49,82 KIELOCH Szymon Polska SKAUT Bielsko Biała 

47 400,5120 48,99 MALACH Piotr Polska ARDEA Gdańsk 

48 400,0286 48,93 PETNIAK Ryszard Polska ŚLĄSK Wrocław 

49 398,2506 48,71 BRODOWICZ Jarosław Polska ZKS Warszawa 

50 392,8161 48,05 BISMOR Dariusz Polska GWARDIA 1924 Sosnowiec 

51 386,7834 47,31 MOSAKOWSKI Piotr Polska VIS Kwidzyn 

52 383,6796 46,93 SZEPELAK Tomasz Polska GARDA Ostróda 

53 361,2739 44,19 DMOCH Wojciech Polska LEGIA Warszawa 

54 358,8614 43,89 FROST Zbigniew Polska ARDEA Gdańsk 

55 327,4923 40,06 SOBOLEWSKI Piotr Polska LEGIA Warszawa 

56 326,0393 39,88 BASALAYEU Anatoli Białoruś   

57 320,4783 39,20 ŁOŚ Krzysztof Polska ARDEA Gdańsk 

58 301,3843 36,86 FILIPCZAK Wojciech Polska VIS Kwidzyn 

59 284,2018 34,76 SOBKOWSKI Dariusz Polska SKAUT Bielsko Biała 

60 244,7808 29,94 JANICKI Piotr Polska GWARDIA Sosnowiec 

61 194,7915 23,83 KOCOŃ Wojciech Polska SKAUT Bielsko Biała 
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PROTOKÓŁ NR 4 

Kategoria SENIOR – Klasa STANDARD 

Miejsce Punkty Procent Nazwisko Imię Region Klub 

1 575,5871 100,00 ZAWORSKI Radosław Polska 10 Jonkowo 

2 566,7911 98,47 BURZEC Wiesław Polska ZSD Kraków 

3 536,1975 93,16 MADEJEWSKI Leszek Polska TARCZA Szamotuły 

4 530,6612 92,19 AMER Andrzej Polska ARDEA Gdańsk 

5 524,1713 91,07 BUSZKIEWICZ Lechosław Polska TARCZA Szamotuły 

6 523,5867 90,97 PAŁKA Tadeusz Polska SALWA Wołomin 

7 455,7092 79,17 SZULIŃSKI Adam Polska STS Szczecin 

8 432,5088 75,14 KANIEWSKI Andrzej Polska TARCZA Szamotuły 

9 350,0144 60,81 NOGA Tadeusz Polska ZSD Kraków 

10 222,6540 38,68 KOPUT Jurand Polska TARCZA Szamotuły 

11 23,6008 4,10 BIERANOWSKI Ryszard Polska ARDEA Gdańsk 
 

PROTOKÓŁ NR 5 

Kategoria SENIOR – Klasa PRODUCTION 

Miejsce Punkty Procent Nazwisko Imię Region Klub 

1 543,3598 100,00 LEWANDOWSKI Jarosław Polska GARDA Ostróda 

2 534,6366 98,39 DUDA Mariusz Polska ZSD Kraków 

3 442,3467 81,41 MARKOWSKI Marek Polska SHOOTING - ACADEMY Łódź 

4 423,4688 77,94 BEREZOWSKI Paweł Polska ZKS Warszawa 

5 400,0286 73,62 PETNIAK Ryszard Polska ŚLĄSK Wrocław 

6 358,8614 66,04 FROST Zbigniew Polska ARDEA Gdańsk 

7 327,4923 60,27 SOBOLEWSKI Piotr Polska LEGIA Warszawa 

8 320,4783 58,98 ŁOŚ Krzysztof Polska ARDEA Gdańsk 
 

PROTOKÓŁ NR 6 

Kategoria LADY – Klasa STANDARD 

Miejsce Punkty Procent Nazwisko Imię Region Klub 

1 500,4190 100,00 RUDNICKA Olga Polska ZSD Kraków 

2 481,9232 96,30 SZYMANEK Sonia Polska ŚLĄSK Wrocław 

3 387,3582 77,41 CZAPLA Aleksandra Polska ARDEA Gdańsk 

4 314,3418 62,82 BAŁUSZYŃSKA Agnieszka Polska ZSD Kraków 

5 275,7182 55,10 MURZYDŁO - ROŻYŃSKA Małgorzata Polska ARDEA Gdańsk 

6 232,8083 46,52 JARZĄBEK Adriana Polska SKAUT Bielsko Biała 
 

PROTOKÓŁ NR 7 

Zawodnicy zdyskwalifikowani 

1. FILIPIAK Remigiusz  ARDEA Gdańsk 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły : 

 

Protokół nr 1 – Klasyfikacja ogólna – Klasa OPEN 

Protokół nr 2 – Klasyfikacja ogólna – Klasa STANDARD 

Protokół nr 3 – Klasyfikacja ogólna – Klasa PRODUCTION 

Protokół nr 4 – Kategoria SENIOR – Klasa STANDARD 

Protokół nr 5 - Kategoria SENIOR – Klasa PRODUCTION 

Protokół nr 6 - Kategoria Lady – Klasa STANDARD 

Protokół nr 7 - Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami PZSS i IPSC edycji 2016. 

 

W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym. 

 

Protestów nie wnoszono. 

Komunikat zawiera 8 (osiem) stron. 

 

 

 

 

Match Director Zbigniew Frost  .............................................. 

 

 

Range Master Krzysztof Siuda .............................................. 

 

 

Stats Officer  Agata Wrzesińska  .............................................. 

 

 

 

 


